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Technische Details

EINFACH ROLLEN LASSEN
KD-TLEL (o @& e i
Lenkrolle mit Totalfeststeller
Swivel Castor Swivel Castor with total lock

@ cloktrisch leifahig Laufkugeln gehartet, Kugelbahnen gepresst,
® gerauscharmer Laut N starker Zentralzapfen . Kbl - E)
® geringer Rollwiderstand £1 v t-gedichtot - <
® abricb- und reiffest \"7 ge W leicht lenkend) s el casiy x
® spurfrei Staubschutzring, verzinkt
® sor bestandig gegen verschieigarm/ear resisant x
B viele aggressive Medien —+ Selta/Page 112 stofest/shock proot x
Guss-Polyurethan 9523 Shore A bodenschonend/floor protective ~
Felge Spritzguss-Aluminium-Legierung
~ Solta/Page 334 whienngubestindg/westher roct () (X

ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)
LC (Tragkraft / kg)

H (Bauh6he H / mm)

TP (Plattengrofe / mm)

HS (Lochabstand / mm)

HD (Loch-@ / mm)

SR (Schwenkradius / mm)

WB (Radlager)

KDT 100 TLELK
100x30

200

137

105x85

80x60

8.5

140

Kugellager
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